

Referat fra HS 26.03.2019

HJEMME HOS INGUNN – Vegårveien 30

Tilstede: Oddbjørn, Karen, Knut, Kristin, Ingunn, Stig Tore, Hilde (deler av møtet) Åge
 Forfall: Erlend, Johnny, Harald

Åpning ved Åge

Saker:	Bakgrunn	Vedtak
	<p>Godkjenning av Referat og innkallelse</p> <p>Forslag til vedtak: HS godkjenner referat og innkalling.</p>	<p>HS vedtar fremlagt forslag</p>
	<p>Orienteringssaker <u>Adkomstvei –</u> Vurdering av trafiksikkerhet ved kirken med tanke på at biler kjører og barn leker.</p> <p>Forslag til vedtak: Leder tar saken opp med Husstyret og drøfter muligheter for å øke trafiksikkerheten. HS anmoder besøkende på kirken om å rygge inn på parkeringsplassene ved kirken. Oddbjørn ser på mulighet for skilt ved de aktuelle parkeringsplassene.</p> <p><u>Skilting inn til bygget</u> Pr i dag er det begrenset skilting til bygget fra adkomstveier. Kommersiell komité og Husstyret arbeider med saken.</p> <p>Forslag til vedtak: HS tar saken til orientering</p>	<p>HS vedtar fremlagt forslag.</p> <p>HS vedtar fremlagt forslag.</p>
	<p>Generalfullmakt Det er behov for mange signaturer fra HS kommende året. Er det ønskelig at FU får signaturrett KUN på saker der er vedtatt i HS?</p> <p>Forslag til vedtak: HS gir FU signaturrett på vegne av Norkirken Grimstad på saker om er vedtatt i HS.</p>	<p>HS vedtar fremlagt forslag.</p>

	<p>Nytt kirkebygg Oppfølgingsmøte Husstyret – Byggekomite 9. april</p> <p>Forslag til vedtak: HS tar saken til orientering. <u>Hovedskilt på bygget</u> Oddbjørn H orienterte om status. Skilt ligger inne i budsjettet for bygget, men har foreløpig avvventet mtp sluttresultatet for byggeregnskapet.</p> <p>Forslag til vedtak: HS ber byggekomiteen sette utvendig skilt i bestilling. Evt. overskridelse av kostnadsramme, som ikke kan dekkes av byggeregnskapet, dekkes over driften. Åge Løsneløkken drøfter saken med Petter Bjarnastein og Jon Terje Midtbøe.</p>	<p>HS vedtar fremlagt forslag.</p> <p>HS vedtar fremlagt forslag.</p>
	<p>Økonomisaker Oddbjørn H orienterte fra Økonomigruppen. - MOMS søknaden – status pr. dato. Orientering vil bli gitt i medlemsmøte 11. april</p> <p>Forslag til vedtak: HS tar saken til orientering</p> <p><u>Søknader støtteordninger- tenke frem mot 2020</u> Knut H orienterte: F13 har søkt om støtte fra kommunen.</p> <p>Forslag til vedtak: HS vil posisjonere seg for å være i god drift med tanke på fulle støtteordninger neste år.</p> <p><u>Givertjenesten</u> Knut H orienterte. Steinar Rettedal og Knut H oppretter en givertjenestekomité som skal arbeide med et prosjekt. Orientering vil bli gitt i medlemsmøte 11. april</p> <p>Forslag til vedtak: HS tar saken til orientering HS tar sikte på at det blir sagt noe om givertjeneste og medlemskap den 14. april og 5. mai.</p>	<p>HS vedtar fremlagt forslag</p> <p>HS vedtar fremlagt forslag.</p> <p>HS vedtar fremlagt forslag.</p>
	<p>Kommersiell drift Oddbjørn H orienterte: Status: Gjennomført tre konferanser Referat fra evalueringsmøte. Gode tilbakemeldinger fra evalueringen. Patrik og Finn Oscar lager presentasjon til Medlemsmøte 11. april.</p>	

	<p>Forslag til vedtak: HS tar saken til orientering.</p> <p>Hvordan håndterer vi utleie Region / ACTA - Lokalene i Norkirken leies ut til full pris. Medlemspris er 50% av full pris. Hvordan håndterer vi regionen/Acta</p> <p>Forslag til vedtak: Regionen betaler ikke for årsmøtet 2019, når de i år er invitert til å holde årsmøte i Norkirken. HS v/Knut og Åge tar initiativ til et drøftingsmøte på «intern-priser» mellom Bibelskolen, regionen, Acta. Åge L gir tilbakemelding til Gunnar Urstad.</p>	<p>HS vedtar fremlagt forslag</p> <p>HS vedtar fremlagt forslag</p>
	<p>Medlemsmøte – Innhold og praktisk Petter holder presentasjon av byggeprosjektet Oddbjørn orienterer om økonomisk status Knut H orienterer og givertjeneste Patrik og Finn Oscar orienterer om arbeidet i kommersiell komité.</p> <p>Forslag til vedtak: HS ber om at disse punktene blir presentert i medlemsmøtet.</p>	<p>HS vedtar fremlagt forslag</p>
	<p>Barnearbeidet</p> <p>Forslag til vedtak: HS utfordrer Erlend og Stig Tore om å ta et initiativ til en prosjektgruppe som ser på barnearbeidet i menigheten.</p>	<p>HS vedtar fremlagt forslag</p>
	<p>Oppstart revisjon handlingsplan</p> <p>Forslag: Åge, Hilde og Karen utfordres til å starte en prosjektgruppe for strategi-/handlingsplan med sikte på å legge fram en plan for årsmøtet 2020.</p>	<p>HS vedtar fremlagt forslag</p>
	<p>Årsmøtet 2020</p> <p>Forslag til vedtak: Lørdag 7. mars 2020, kl. 11.00</p>	<p>HS vedtar fremlagt forslag</p>
	<p>Div</p> <p>Årsmøte Region Agder Representanter fra Norkirken Grimstad Knut Hernes, Hilde Frivold, Kristin O. Haga, Kjetil Haga, Åge Løsnestølken.</p>	

	<p>Nattverdsamling BiG og 60+ Karen orienterte om samtidighetskonflikt mellom BiG og 60+.</p> <p>Forslag til vedtak: HS ser at det kan være utfordringer, men håper at dette kan løses fra gang til gang fram til semesterslutt. Det er tidligere signalert til BiG med henstilling om at de forsøker å finne en annen dag enn tirsdag til morgensamlingene.</p> <p>Personalsaker Åge L orienterte om status vedr. ettåring.</p> <p>Forslag til vedtak: HS tar saken til orientering.</p> <p>Oppmøte/offer ved gudstjenester Åge L orienterte: Gj.snittlig fremmøte er 150 mennesker. Gj.snittlig offer er kr. 11 000. Ca. 20% økning i nattverddeltakelse.</p> <p>Forslag til vedtak: HS tar saken til orientering.</p>	<p>HS vedtar fremlagt forslag.</p> <p>HS vedtar fremlagt forslag.</p> <p>HS vedtar fremlagt forslag</p>
--	---	---

Referent

Åge Løsneløkken